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 PLANO DE INSTALACIONES / MAP OF THE FACILITIES

	 Oficina de Capitanía y Recepción 
Captaincy and Reception office 
- Recepción / Reception 
- Marinería / Dock Staff 
- Parte meteorológico (información) /    	
   Weather forecast service 
- Concierge 
- Tablón de anuncios / Noticeboard

SEGURIDAD / SECURITY

	 Extintor 
Extinguishers

	 Aros salvavidas 
Lifebuoys

	 Cámaras de seguridad 
Cameras and PA system

	 Escalera de seguridad 
Security ladder

PRIMEROS AUXILIOS / FIRST AID

	 Botiquín 
First aid kit

MEDIO AMBIENTE / ENVIRONMENT

	 Punto verde / Green point 
- Papel, vidrio, plástico, desechos orgánicos 
- Paper, glass, plastic, organic waste

	 Zona de residuos contaminantes 
Contamined waste zone 
- Aceite usado, baterías, trapos conta-
minados, recipientes de plástico y metal 
contaminados, pilas 
- Used oil, batteries, contaminated rags, 
plastic and metal contaminated containers

25x7 m
30x8 m
30x8,40 m
50x12 m
60x14 m

TAMAÑO DE LOS AMARRES / MOORINGS SIZES


